بیمه تأمین اجتماعي فرد

بیمه تکمیلي اصلي

بیمه عمر و سرمايه

2،230،805

3،668،155

276،000

58،813،972

فرزاد سقائي

1

2455

شرکت برق آذین الموت

1399اردیبهشتاطلاعیه حقوق و مزایا

1،761،760حق غذا

5،300،000ساير مزايا

تعداد

31

800،000

6،974،960 0

6،974،960

92

31

51،839،012

پنجاه و  یک میلیون و  هشتصد و  سی و  نه هزار  و  دوازده